序号 合伙人名称
认缴出资额

（万元）
出资比例 合伙人性质

9
苏州工业园区国创开元二期投

资中心（有限合伙）
16,260.00  3.61% 有限合伙人

10
苏州焌嘉投资合伙企业（有限合

伙）
8,530.00  1.90% 有限合伙人

11 长兴盛曜投资中心（有限合伙） 7,200.00  1.60% 有限合伙人

12
芜湖歌斐俊然投资中心（有限合

伙）
6,360.00  1.41% 有限合伙人

13 浙江龙盛集团股份有限公司 6,000.00  1.33% 有限合伙人

14 上海交通大学教育发展基金会 6,000.00  1.33% 有限合伙人

15
芜湖歌斐景泽投资中心（有限合

伙）
5,000.00  1.11% 有限合伙人

16 陈俭 5,000.00  1.11% 有限合伙人

17
苏州苏秀文昌投资合伙企业（有

限合伙）
5,000.00  1.11% 有限合伙人

18
杭州盛杭景杉投资管理合伙企

业（有限合伙）
2,800.00  0.62% 有限合伙人

19 厦门禧鹏翔实业发展有限公司 2,000.00  0.44% 有限合伙人

20 福建盼盼投资有限公司 1,000.00  0.22% 有限合伙人

21 张柯宁 1,000.00  0.22% 有限合伙人

合计 450,000.00 100.00% -

君联慧诚已完成私募投资基金备案（备案号：SJ3032）。

拉萨君祺企业管理有限公司为君联慧诚的执行事务合伙人，基本信息如下：

公司名称 拉萨君祺企业管理有限公司

统一社会信用代码 91540126064679817G

成立时间 2013 年 10 月 10 日

注册资本 1,000 万元

注册地址 西藏自治区拉萨市达孜安居小区西侧二楼 7-1 号

主要生产经营地 西藏自治区拉萨市达孜安居小区西侧二楼 7-1 号

法定代表人 欧阳浩

经营范围

投资管理（不含金融和经纪业务，不得向非合格投资者募集、销售、

转让私募产品或者私募产品收益权），资产管理（不含金融资产管

理和保险资产管理）、投资咨询（不含金融和经纪业务）、企业管理

咨询。（不得以公开方式募集资金、吸收公众存款、发放贷款；不

得从事证券、期货类投资；不得公开交易证券类投资产品或金融衍

生产品；不得经营金融产品、理财产品和相关衍生业务）。【依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可经营该项目】

拉萨君祺企业管理有限公司由君联资本管理股份有限公司持有 100%的股权。

陕西莱特光电材料股份有限公司   招股意向书

1-15-93

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

发行人本次发行前总股本为 362,193,826股，本次拟公开发行 40,243,759股，

占发行后总股本的比例 10%。按照本次发行 40,243,759 股进行测算，发行前后公

司股本结构如下表所示：

序

号
股东名称

发行前 发行后

持股数（股）
持股比例

（%）
持股数（股）

持股比例

（%）

1 王亚龙 198,654,281  54.85 198,654,281 49.36

2 君联成业 21,234,294  5.86 21,234,294 5.28

3 西安麒麟 17,680,000  4.88 17,680,000 4.39

4 君联慧诚 16,922,464  4.67 16,922,464 4.20

5 天津显智链 15,091,409  4.17 15,091,409 3.75

6 中小企业基金 13,467,636  3.72 13,467,636 3.35

7 厦门建发贰号 10,779,579  2.98 10,779,579 2.68

8 西安现代 10,152,002  2.80 10,152,002 2.52

9 陕西供销创投 6,091,202  1.68 6,091,202 1.51

10 新余義嘉德 5,389,784  1.49 5,389,784 1.34

11 高端装备基金 4,060,800  1.12 4,060,800 1.01

12 庆喆创投 3,831,922  1.06 3,831,922 0.95

13 平潭建发贰号 3,691,636  1.02 3,691,636 0.92

14 共青城麒麟 3,640,000  1.00 3,640,000 0.90

15 张啸 3,233,870  0.89 3,233,870 0.80

16 先风同启 3,233,870  0.89 3,233,870 0.80

17 共青城青荷 3,120,000  0.86 3,120,000 0.78

18 瑞鹏同德 2,694,895  0.74 2,694,895 0.67

19 嘉兴华控 2,155,915  0.60 2,155,915 0.54

20 苏州芯动能 2,155,915  0.60 2,155,915 0.54

21 知守纵横 2,155,915  0.60 2,155,915 0.54

22 鼎量圳兴 1,994,221  0.55 1,994,221 0.50

23 周信忠 1,616,935  0.45 1,616,935 0.40

24 浚泉信远 1,616,935  0.45 1,616,935 0.40

25 知守君成 1,222,000  0.34 1,222,000 0.30

陕西莱特光电材料股份有限公司   招股意向书

1-15-94

序

号
股东名称

发行前 发行后

持股数（股）
持股比例

（%）
持股数（股）

持股比例

（%）

26 宋智慧 1,077,955  0.30 1,077,955 0.27

27 刘武 1,040,000  0.29 1,040,000 0.26

28 鼎量淳熙 700,673 0.19 700,673 0.17

29 陕西新材料基金 650,000  0.18 650,000 0.16

30 陈淑君 520,000  0.14 520,000 0.13

31 彭琪 520,000  0.14 520,000  0.13

32 顾培欣 517,416  0.14 517,416  0.13

33 罗勇坚 323,388  0.09 323,388  0.08

34 东莞长劲石 283,920  0.08 283,920  0.07

35 姜洁 262,080  0.07 262,080  0.07

36 骆梅婷 260,000  0.07 260,000  0.06

37 龙福良 150,914  0.04 150,914  0.04

一、有限售条件的股份 362,193,826  100.00 362,193,826 90.00

二、本次发行的股份 - - 40,243,759 10.00

总股本 362,193,826 100.00 402,437,585 100.00

（二）本次发行前的前十名股东

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 王亚龙 198,654,281  54.85

2 君联成业 21,234,294  5.86

3 西安麒麟 17,680,000  4.88

4 君联慧诚 16,922,464  4.67

5 天津显智链 15,091,409  4.17

6 中小企业基金 13,467,636  3.72

7 厦门建发贰号 10,779,579  2.98

8 西安现代 10,152,002  2.80

9 陕西供销创投 6,091,202  1.68

10 新余義嘉德 5,389,784  1.49

合计 315,462,651 87.10

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股意向书签署日，本次发行前发行人共有 12 名自然人股东，除王

陕西莱特光电材料股份有限公司   招股意向书

1-15-95

亚龙担任公司董事长、总经理一职外，其他自然人股东不存在在公司担任职务的

情况。

（四）本次发行前后国有股份和外资股份情况

截至本招股意向书签署日，公司不涉及国有股东和外资股东。

（五）发行人最近一年新增股东

最近一年，发行人新增股东 13 名，包括机构股东共青城麒麟、共青城青荷、

鼎量圳兴、鼎量淳熙、天津显智链、苏州芯动能、先风同启、知守纵横和瑞鹏同

德，自然人股东罗勇坚、彭琪、宋智慧、龙福良。

最近一年公司新增股东的持股数量及变化情况、取得股份的时间等参见本节

之“二、发行人设立及报告期内股本和股东变化情况”。共青城麒麟和共青城青

荷的具体情况参见本节之“九、员工持股计划”。其他最近一年新增股东的具体

情况如下：

1、基本情况

（1）共青城麒麟

共青城麒麟的相关情况参见“第五节 发行人基本情况”之“九、员工持股

计划”。

（2）共青城青荷

共青城青荷的相关情况参见“第五节 发行人基本情况”之“九、员工持股

计划”。

（3）鼎量圳兴

注册地址
中国（四川）自由贸易试验区四川省成都市天府新区万安街道麓山大道

二段 18 号附 2 号 4 栋 1 层 1 号

执行事务合伙人 成都鼎兴量子投资管理有限公司

企业类型 有限合伙企业

经营范围

对非上市企业的股权、上市公司非公开发行的股权等非公开交易的股权